
 

 
DETERMINAZIONE N. 95 
Data di registrazione 03/08/2023 

 
OGGETTO: 

 
“Affidamento servizio di assistenza tecnica per le macchine 

lavatrici in dotazione alla lavanderia della Montichiari 

Multiservizi srl per il periodo di un anno a partire dal mese di 

agosto 2023 sino al 31/07/2024”. 

 
 

 

VISTE le competenze del Direttore amministrativo, funzionario con posizione organizzativa e le 

deleghe assegnate; 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

PREMESSO: 

- che si rende necessario affidare il servizio di assistenza tecnica delle macchine lavatrici alla 

ditta fornitrice ECOFIN Srl con sede a Castagnole di Paese (TV) in Via El Alamein n. 19, 

ogni qualvolta che emerge la necessità di intervenire con urgenza, al fine di garantire il 

regolare servizio di lavanderia; 
 

RICHIAMATO il nuovo codice appalti (dlgs 36/2023), pubblicato in Gazzetta ufficiale il 31 

marzo 2023, ma come disposto dall’art. 229, diventato efficacie dal 1 luglio 2023; 
 

VISTA l’offerta agli atti d’ufficio, della ditta ECOFIN Srl di Castagnole di Paese (TV) con la quale 

si rende disponibile ad effettuare il servizio di assistenza tecnica in oggetto, chiedendo una tariffa 

oraria per la manodopera ordinaria di € 40,00 oltre IVA ed un rimborso kilometrico per ogni 

viaggio di € 75,00 oltre IVA; 

 

CONSIDERATA l’offerta presentata dalla ditta ECOFIN Srl congrua e vantaggiosa per la Società 

oltre al fatto che interviene ogni qualvolta in modo sufficientemente celere; 

 

VISTO il CIG n.  ZE13C1C535, richiesto per l’affidamento del contratto in oggetto; 

 

TENUTO CONTO che al momento della liquidazione verrà richiesto il documento di regolarità 

contributiva; 
 

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Romanini Lorella, Direttore 

Amministrativo della Società; 

 

 

 

 



 

DETERMINA 

 

1) di affidare alla ditta ECOFIN Srl di Castagnole di Paese (TV) il servizio di assistenza tecnica 

per le macchine lavatrici in dotazione alla lavanderia della RSA gestita dalla Montichiari 

Multiservizi Srl per il periodo di un anno a partire dal mese di agosto 2023 sino al 31/07/2024; 

 

2) Di quantificare una spesa presunta per l’anno di circa € 3.000,00 oltre IVA. 

 

 

Data di emissione: 3/08/2023   IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

             F.to  Dott.ssa Lorella Romanini 


